[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            30.05.2014 года

	                                                                     46
                                                № _______________

	от _______________

	Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

              Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане в МО Русско-Высоцкое сельское поселение, село Русско-Высоцкое,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, площадью 2500 кв.м., на кадастровом плане по адресу: Россия, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Русско-Высоцкое сельское поселение, село Русско-Высоцкое, категория земель – земли населенных пунктов.
2. Определить вид разрешенного использования земельного участка в границах утвержденной схемы – «для инженерных коммуникаций и сооружений системы теплоснабжения».

3. Формирование межевого дела на земельный участок проводить в границах утвержденной схемы планировочной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

[image: image1.jpg]